
 

 

 

VALSTYBINĖS KULTŪROS PAVELDO KOMISIJOS (TOLIAU – PAVELDO KOMISIJA) 

2024 M. SPALIO 30 D. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

Rūdninkų g. 13, Vilnius 

 

Svarstomas klausimas Laikas Atsakingi 

1. Dėl nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos 

specialistų atestavimo  

 

14.00–14.45 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

dr. Linas Kvizikevičius  

Rimas Grigas  

Artūras Bundonis 

2. Dėl kilnojamųjų kultūros vertybių įrašymo į Kultūros 

vertybių registrą 

14.45–15.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Viktorija Gadeikienė 

3. Dėl Paveldo komisijos teisių ir pareigų, numatytų 

Vilniaus m. savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 

valdymo plane 

15.00–15.20 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Rimantas Bitinas  

4. Dėl Paveldo komisijos 2025 m. veiklos: 

4.1. dėl Paveldo komisijos įsteigimo 30 metų sukakties; 

4.2. dėl Paveldo komisijos 2025-2027 m. strateginio 

veiklos plano ir 2025 m. veiklos plano projektų. 

15.20–17.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Paveldo komisijos nariai 

Viktorija Gadeikienė 

Alma Bačiulienė 

Justina Gasiūnienė 

Jolita Šimelionienė 

 

 

 

Paveldo komisijos pirmininkė                                         doc. dr. Vaidutė Ščiglienė  

 

 

 

 

 


